camara municipal
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Munidpal Pva do us^-ie • MT !
Fl. n°

PORTARIA N" 092/2013

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal n°. 679 de 25 de setembro de 2001
que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Primavera
do Leste e da Lei Municipal n° 1050 e suas alterações, as quais dispõem sobre
a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de carreira, fixa salários
dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido do Vereador Josafá Martins Barbosa, a

servidora ULLY COSTA FERREIRA, do cargo de ASSESSORA
PARLAMENTAR, nomeada através da Portaria 034 de 26 de fevereiro de 2013.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 04 de junho de 2013.

Registre-se; Publique-ser€umpra-se

CFTF

Estaniel

■ann Bairro Primavera II . CEP 78850 000Av. Primavera 300 ^^a.rru ^ ^ www.camarapva.mt.gov.br
Prlmsvsra Leste . MT | Tel.: (66) 3498 359U

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

r.flmara Munlcioil Pva do Leste - MI

Fl. n°

Primavera do Leste, 04 de Junho de 2013.

Ementa: Solicitação

Exmo. Senhor

ESTANIEL AL VES DA SIL VA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Primavera do Leste - MT

t

Senhor Presidente,

Venho através deste, solicitar a Vossa Excelência, para que seja

feito a Exoneração da assessora Parlamentar do meu gabinete. Ully Costa

Ferreira.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, os

protestos de nossà mais alta estima e elevada consideração.

Atenciosamente.

cn
<j>

CS)

Ò

»-*•

CA

O

cs>

ro

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000glffiaiCTFlcf' b L* fc Jl P
iISwBtWZelíi